
 

Uchwała nr II/12/2024 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 26 listopada 2024 r.  

  

w sprawie 

nadania nazwy ulica Koziorożca 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 22 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 

29.05.2014 r., poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Rada Dzielnicy Osowa wnosi o nadanie nazwy ulica Koziorożca nowej ulicy zlokalizowanej 

pomiędzy rondem im. Maksymiliana Kiczki a rondem u zbiegu ulic Spacerowej oraz 

Kielnieńskiej. 

 

Odcinek nowej ulicy proponowany do objęcia nazwą ulica Koziorożca został przedstawiony 

w Załączniku nr 1 dołączonym do uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 

 

        Małgorzata Biernat 

  



 

UZASADNIENIE 

 

W Osowej, przy okazji przebudowy ulicy Kielnieńskiej, powstała nowa ulica, która łączy ze 

sobą ulicę Mieczysława Niedziałkowskiego i rondo im. Maksymiliana Kiczki z ulicami 

Kielnieńską oraz Spacerową. 

W związku z tym, że jest to naturalne przedłużenie ulicy Koziorożca oraz że przy nowej ulicy 

nie ma zlokalizowanych żadnych domostw oraz adresów, naturalnym wydaje się nadanie 

nowej ulicy nazwy ulica Koziorożca. 

  



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/12/2024 r. Rady Dzielnicy Osowa z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica Koziorożca 

 

 
 

  

  

  

 


